

Midtjydsk Tag ApS

Østergårdsvej 6, 7160 Tørring

Årsrapport for

1. januar - 31. december 2022

CVR-nr. 37 04 56 83

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. april 2023.

Jimmi Benjamin Jørgensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Egenkapitalopgørelse
- 15 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Midtjydsk Tag ApS Østergårdsvej 6 7160 Tørring
	CVR-nr.: 37 04 56 83
	Stiftet: 1. september 2015
	Hjemsted: Hedensted
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 7. regnskabsår
Direktion	Jimmi Benjamin Jørgensen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Bredgade 29 7160 Tørring
Bankforbindelse	Nordea Bank A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed indenfor byggesktoeren med speciale i tagdækning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 5.233.288 mod 5.072.631 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -132.938 mod -124.664 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Det forventes, at selskabets drift for det kommende regnskabsår vil udvise et positivt og tilfredsstillende resultat.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	5.233.288	5.072.631
1 Personaleomkostninger	-5.274.743	-5.135.749
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-29.089	-23.263
Andre driftsomkostninger	-63.832	-49.930
Driftsresultat	-134.376	-136.311
2 Øvrige finansielle omkostninger	-25.879	-20.438
Resultat før skat	-160.255	-156.749
Skat af årets resultat	27.317	32.085
Årets resultat	-132.938	-124.664
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-132.938	-124.664
Disponeret i alt	-132.938	-124.664

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	90.505	111.264
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>90.505</u>	<u>111.264</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>90.505</u>	<u>111.264</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	661.000	572.550
Varebeholdninger i alt	<u>661.000</u>	<u>572.550</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.868.301	2.231.752
Igangværende arbejder for fremmed regning	181.920	0
Udsudte skatteaktiver	30.124	3.929
Andre tilgodehavender	13.800	138.662
Periodeafgrænsningsposter	<u>273.935</u>	<u>343.262</u>
Tilgodehavender i alt	<u>2.368.080</u>	<u>2.717.605</u>
Likvide beholdninger	<u>11.200</u>	<u>122.861</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.040.280</u>	<u>3.413.016</u>
Aktiver i alt	<u>3.130.785</u>	<u>3.524.280</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	50.000	50.000
	Overført resultat	-19.510	113.428
	Egenkapital i alt	<u>30.490</u>	<u>163.428</u>
Gældsforpligtelser			
3	Anden gæld	33.780	32.717
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>33.780</u>	<u>32.717</u>
	Gæld til pengeinstitutter	403.486	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.558.125	2.215.613
	Gæld til tilknyttede virksomheder	347.472	415.083
	Anden gæld	757.432	697.439
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.066.515</u>	<u>3.328.135</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>3.100.295</u>	<u>3.360.852</u>
	Passiver i alt	<u>3.130.785</u>	<u>3.524.280</u>
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	238.092	288.092
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-124.664</u>	<u>-124.664</u>
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	113.428	163.428
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-132.938</u>	<u>-132.938</u>
	<u>50.000</u>	<u>-19.510</u>	<u>30.490</u>

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	4.652.907	4.523.055
Pensioner	475.171	476.007
Andre omkostninger til social sikring	146.665	136.687
	<u>5.274.743</u>	<u>5.135.749</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>12</u>	<u>12</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	15.113	16.540
Andre finansielle omkostninger	10.766	3.898
	<u>25.879</u>	<u>20.438</u>
3. Anden gæld		
Anden gæld i alt	33.780	32.717
Heraf forfalder inden for 1 år	0	0
	<u>33.780</u>	<u>32.717</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>33.780</u>	<u>32.717</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 403 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 600 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør 2.620 t.kr.:		
Driftsinventar og driftsmateriel,		
Lagre af råvarer, halvfabrikata og færdigvarer,		
Goodwill, domænenavne og rettigheder i henhold til patentloven, varemærkeloven, designloven, brugsmodelloven, mønsterloven, ophavsretloven og lov om beskyttelse af halvlederprodukters udformning (topografi)		
Simple fordringer hidrørende fra salg af varer og tjenesteydelser.		

Noter

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 211 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 5-44 måneder og en samlet restleasingydelse på 772 t.kr.

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Der er stillet garantier for 306 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Jimmi Jørgensen Holding ApS, CVR-nr. 37045357, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.